ANO IV QUINTA, 25 DE AGOSTO DE 2022    EDIÇÃO 454/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Augustinópolis-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/consultadiario/4542022

SUMÁRIO
▶ ATOS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 2 ....................................................................................................................................................
   EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2022 2 ..........................................................................................................................................................
   EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2022 2 ..........................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 454/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 25/08/2022 17:11:21 - Página 1/3

Prefeitura Municipal de Augustinópolis - ANO IV - DOE. 454/2022, quinta, 25 de agosto de 2022

   ATOS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO SALDO REMANESCENTE
Nº 038/2022

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
AUGUSTINÓPOLIS,  Estado  do  Tocantins,  pessoa
jurídica  de direito  público,  inscrita  no CNPJ  sob o  nº
00.237.206/0001-30, situada na Rua Dom Pedro I, 352,
Centro, Augustinópolis/TO, neste ato representado pelo
Prefeito  Municipal,  Sr.  ANTÔNIO  CAYRES  DE
ALMEIDA, brasileiro, casado, Agropecuarista, portador
do RG nº. 579.344 2ª Via SSP/GO, com inscrição no CPF
nº.  047.445.601-30,  residente  e  domiciliado  na  Rua
Presidente  Kennedy,  nº.  525,  Bairro  Boa  Vista,
Augustinópolis/TO.

CONTRATADO:  C .  M.  DISTRIBUIDORA  E
REPRESENTAÇÕES  DE  MEDICAMENTOS  LTDA,
pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
nº 07.842.423/0001-06, sito à Avenida Tancredo Neves,
nº 1124 – Bairro Vila Nova, na cidade de Imperatriz/MA,
por  meio  de  seu  representante  legal,  Sr.  MARCOS
AURÉLIO GOMES DA SILVA,  brasileiro,  empresário,
portador da Carteira de Identidade nº 46652922 SSP-MA
e  do  CPF  nº  523.675.923-49,  residente  na  Avenida
Bernardo Sayão,  s/nº,  Bairro  Maranhão Novo,  Edifício
Moriah, na cidade de Imperatriz/MA.

O B J E T O :  A q u i s i ç ã o  d e  M e d i c a m e n t o s  e
Produtos/Materiais Hospitalares diversos para atender o
Fundo Municipal de Saúde de Augustinópolis/TO, sendo
estes itens saldos remanescentes na Ata de Registro
de Preços 029/2021, nos exatos termos constantes do
edital Pregão Presencial n° 044/2021.

VALOR:  R$ 9.316,04 (nove mil  trezentos e dezesseis
reais e quatro centavos)

Augustinópolis/TO, 10 de agosto de 2022.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

 EXTRATO DO CONTRATO SALDO REMANESCENTE
Nº 039/2022

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
AUGUSTINÓPOLIS,  Estado  do  Tocantins,  pessoa
jurídica  de direito  público,  inscrita  no CNPJ  sob o  nº
00.237.206/0001-30, situada na Rua Dom Pedro I, 352,
Centro, Augustinópolis/TO, neste ato representado pelo
Prefeito  Municipal,  Sr.  ANTÔNIO  CAYRES  DE
ALMEIDA, brasileiro, casado, Agropecuarista, portador

do RG nº. 579.344 2ª Via SSP/GO, com inscrição no CPF
nº.  047.445.601-30,  residente  e  domiciliado  na  Rua
Presidente  Kennedy,  nº.  525,  Bairro  Boa  Vista,
Augustinópolis/TO.

CONTRATADO:  PROFARM  COMÉRCIO  DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA,
Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
nº 00.545.222/0001-90, sito à QD. 404 Sul, Avenida LO –
11, Lote 05, na cidade de Palmas/TO, por meio de seu
representante legal,  Sr.  OSEMAR CRUZ MOUZINHO,
brasileiro,  empresário,  portador  da  Carteira  de
Identidade  nº  099.989  SEJSP/TO  e  do  CPF  nº
626.341.191-00, residente na Qd 404 Sul, Alameda 02,
Lote 07, Plano Diretor Sul, na cidade de Palmas/TO.

O B J E T O :  A q u i s i ç ã o  d e  M e d i c a m e n t o s  e
Produtos/Materiais Hospitalares diversos para atender o
Fundo Municipal de Saúde de Augustinópolis/TO, sendo
estes itens saldos remanescentes na Ata de Registro
de Preços 029/2021, nos exatos termos constantes do
edital Pregão Presencial n° 044/2021.

VALOR: R$ 81.689,86 (oitenta e um mil seiscentos e
oitenta e nove reais e oitenta e seis centavos).

Augustinópolis/TO, 10 de agosto de 2022.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Diário Oficial 454/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 25/08/2022 17:11:21 - Página 2/3

                Edição Cod.4542022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 6923890933023401156-AC DIGITAL MULTIPLA G1-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 454/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 25/08/2022 17:11:21 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-08-25T17:11:21-0300